1296 September 15.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 175 fasc. 14. or. mb. c. 2 sig. pend.

Schenkung.

363. Ita de Vinstingen immutat suum legatum [vgl. nr. 261] in hunc modum, videlicet quod de precio domus vendite 20 lib. distribuantur per fratrem Fridericum de Beinheim in hunc modum: fratribus conventus predicatorum 4 lib. den. Arg., confessori suo 1, fratri Johanni de Bononia 1 lib., fratri Fridrico predicto 2 lib., fratri Thome de Numagio, fratri Symundo converso, fratri Sifrido de Wiscenburg, Lügardi, moniali monasterii s. Margarete, dicte de Wiscenburg, cuilibet 1 lib., item conventui monasterii monialium in Wyre juxta Sarburg 5 lib., item Sophie sorori sue ibidem, Junte et Gerdrudi, sororibus in dicto monasterio, 3 lib.; si quid residuum fuerit de precio domus vendite, remanet apud priorem et conventum. officialis cur. Arg. sigillum curie appendit. actum a. d. 1296, in crastino b. Martini².

November 12.

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Prédic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 22 b. cop. mb.

Verkauf.

364. C. j. c. A. Gūtha relicta Wernheri dicti Buscheler de Argentina fabri, Wernherus faber, Metza et Johannes, liberi dicte Gūthe, manibus coadunatis vendiderunt Úlrico dicto Bockelin civi Arg. curiam suam cum domo desuper edificata cum orto et omnibus edificiis sitam bi Schönmannes giessen³ e. u. p. e. e. a. p. bi sant Johannes giessen juxta liberos quondam Hugonis dicti Buscheler pro 6 lib. den. Arg. venditores abjurant omne jus sibi in bonis prescriptis competens. actum et datum 3 nonas decembres, a. d. 1296. Dezember 3.

Aus Strassb. Thom. A. lad. Kaufbriefe 2. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf.

365. C. j. c. A. in forma judicii Gotzo dictus Wisbrotelin senior civ. Arg. vendidit curiam suam, sitam in c. A. ultra Bruscam in loco dicto zü dem von Horenberg inter curiam Johannis dicti Bönlin et curiam abbatisse de Eschowe, Wetzelonii Marsilio, procuratori seu gubernatori hospitalis pauperum in Argentina, nomine dicti hospitalis p. p. e. l. pro 42 marcis argenti. A. 2. actum a. d. 1296, 5 kalendas januarii. Dezember 28.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 170 fasc. 33. or. mb. c. sig. pend.

Messfundation.

366. Fr[idericus]⁴, prepositus ecclesie s. Thome Arg., in honorem s. crucis dominice donat dicte ecclesie 58 marcas argenti. decanus et capitulum promittunt, quod in remedium anime donatoris singulis septimanis ab octava pentecostes usque ad adventum domini feria sexta missam majorem in choro dicte ecclesie in honorem s. crucis celebribunt, et 5 sol. den. Arg. in singulis missis canonicas et vicariis dumtaxat in choro presentibus et usque ad finem misse manentibus, vel saltim donec «Agnus dei» fuerit decantatum, ut consuetum est, dividentur.